
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609,721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr  LVII/454/23 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2024 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 26 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 17/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 14 lutego 2024 r. 

- uchwałą nr LIX/468/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 7 marca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 25/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2024 r. 

- uchwałą nr LX/484/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 marca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 32/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 27 marca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 38/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 40/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

- uchwałą nr LXI/493/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 44/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 48/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 16 maja 2024 r. 

- uchwałą nr II/8/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 czerwca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 56/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 6 czerwca 2024 r. 

- uchwałą nr III/15/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 26 czerwca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 62/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 32.716.518,80 zł zastępuje się kwotą 32.722.354,30 zł, 
w tym: dochody bieżące w kwocie 22.774.912,04 zł, dochody majątkowe w kwocie  9.947.442,26 zł. Załącznik 
Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 39.143.044,67 zł. zastępuje się kwotą 39.148.880,17zł, 
w tym: wydatki bieżące w kwocie  25.096.613,96 zł,  wydatki majątkowe w kwocie 14.052.266,21 zł. 
Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie  6.426.525,87 zł pozostaje bez zmian. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. Załącznik nr 4 „Plan 
dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 
Załącznik nr 5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do zarządzenia”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED63D20D-75CC-43B3-B071-E29463CB5782. Podpisany Strona 1



5. §15a otrzymuje brzmienie: "§ 15a. Ustala się Plan dochodów i wydatków środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 2024 r.: dochody w wysokości  31.568,00 zł, 
wydatki w wysokości 31.568,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED63D20D-75CC-43B3-B071-E29463CB5782. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 68/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 22 lipca 2024 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 13 150,00Transport i łączność -2 740,50 0,00 10 409,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 9 000,00Lokalny transport zbiorowy -2 740,50 0,00 6 259,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 000,00 -2 740,50 0,00 6 259,50

754 30 342,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 576,00 32 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 28 992,00Pozostała działalność 0,00 2 576,00 31 568,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 28 992,00 0,00 2 576,00 31 568,00

852 738 882,20Pomoc społeczna 0,00 6 000,00 744 882,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
55 554,00 0,00 0,00 55 554,00

85205 0,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED63D20D-75CC-43B3-B071-E29463CB5782. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

22 769 076,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
169 613,50 0,00 0,00 169 613,50

-2 740,50 8 576,00 22 774 912,04

majątkowe
9 947 442,26razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 988 785,45 0,00 0,00 2 988 785,45

0,00 0,00 9 947 442,26

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 716 518,80

3 158 398,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 158 398,95

-2 740,50 32 722 354,308 576,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED63D20D-75CC-43B3-B071-E29463CB5782. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 68/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 22 lipca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 446 390,77 1 775 631,44 1 700 631,44 0,00 1 700 631,44 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 670 759,33 6 670 759,33 766 996,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 740,50 -2 740,50 -2 740,50 0,00 -2 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 443 650,27 1 772 890,94 1 697 890,94 0,00 1 697 890,94 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 670 759,33 6 670 759,33 766 996,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 740,50 -2 740,50 -2 740,50 0,00 -2 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 259,50 81 259,50 6 259,50 0,00 6 259,50 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 740,50 -2 740,50 -2 740,50 0,00 -2 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 259,50 6 259,50 6 259,50 0,00 6 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 867 850,58 3 865 382,62 3 739 532,62 3 268 175,62 471 357,00 0,00 125 850,00 0,00 0,00 0,00 2 467,96 2 467,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 867 850,58 3 865 382,62 3 739 532,62 3 268 175,62 471 357,00 0,00 125 850,00 0,00 0,00 0,00 2 467,96 2 467,96 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 400 826,00 3 398 358,04 3 389 958,04 3 077 225,72 312 732,32 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 2 467,96 2 467,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 435 826,00 3 433 358,04 3 424 958,04 3 077 225,72 347 732,32 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 2 467,96 2 467,96 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 312 732,32 312 732,32 312 732,32 0,00 312 732,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 732,32 347 732,32 347 732,32 0,00 347 732,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 210 674,14 204 674,14 151 214,14 32,00 151 182,14 0,00 53 460,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 576,00 2 576,00 16,00 16,00 0,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 250,14 207 250,14 151 230,14 48,00 151 182,14 0,00 56 020,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 36 492,00 36 492,00 7 532,00 32,00 7 500,00 0,00 28 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 576,00 2 576,00 16,00 16,00 0,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 068,00 39 068,00 7 548,00 48,00 7 500,00 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 28 960,00 28 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 520,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED63D20D-75CC-43B3-B071-E29463CB5782. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 708 613,20 2 708 613,20 1 729 850,85 950 341,28 779 509,57 300 000,00 623 208,35 55 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 714 613,20 2 714 613,20 1 735 850,85 955 341,28 780 509,57 300 000,00 623 208,35 55 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 343 718,65 888 027,98 317 793,98 37 090,00 280 703,98 570 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 690,67 2 455 690,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 343 718,65 888 027,98 317 793,98 37 090,00 280 703,98 570 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 690,67 2 455 690,67 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 579 685,65 578 094,98 169 907,98 0,00 169 907,98 408 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 590,67 1 001 590,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 539 685,65 538 094,98 129 907,98 0,00 129 907,98 408 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 590,67 1 001 590,67 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 169 907,98 169 907,98 169 907,98 0,00 169 907,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 907,98 129 907,98 129 907,98 0,00 129 907,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 158 886,00 158 886,00 147 886,00 37 090,00 110 796,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 886,00 198 886,00 187 886,00 37 090,00 150 796,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 110 796,00 110 796,00 110 796,00 0,00 110 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 796,00 150 796,00 150 796,00 0,00 150 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 143 044,67 25 090 778,46 20 365 040,98 11 642 928,78 8 722 112,20 997 431,80 2 804 181,68 174 124,00 0,00 750 000,00 14 052 266,21 14 052 266,21 3 426 268,05 0,00 0,00

zmniejszenie -77 740,50 -77 740,50 -77 740,50 0,00 -77 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 576,00 83 576,00 81 016,00 5 016,00 76 000,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 148 880,17 25 096 613,96 20 368 316,48 11 647 944,78 8 720 371,70 997 431,80 2 806 741,68 174 124,00 0,00 750 000,00 14 052 266,21 14 052 266,21 3 426 268,05 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED63D20D-75CC-43B3-B071-E29463CB5782. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 68/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 22 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 000,00 -2 740,50 6 259,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 000,00 -2 740,50 6 259,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 -2 740,50 6 259,50

Razem: 3 126 585,70 -2 740,50 3 123 845,20

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED63D20D-75CC-43B3-B071-E29463CB5782. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 68/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 22 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 000,00 -2 740,50 6 259,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 000,00 -2 740,50 6 259,50

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 000,00 -2 740,50 6 259,50

Razem: 3 126 585,70 -2 740,50 3 123 845,20

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED63D20D-75CC-43B3-B071-E29463CB5782. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Grupa 

paragrafów
Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5 6
Dochody ogółem: 31 568,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 568,00

75495 Pozostała działalność 31 568,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
31 568,00

Wydatki ogółem: 31 568,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 568,00

75495 Pozostała działalność 31 568,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 520,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48,00

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 68/2024 Wójta Gminy Książki  z dnia 22 lipca 2024 r.                                   

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED63D20D-75CC-43B3-B071-E29463CB5782. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 68/2024 Wójta Gminy Książki 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki zwiększono o kwotę 5.835,50 zł: 

- w rozdziale 60004 zmniejszenie o kwotę 2.740,50 zł  w związku z częściowym rozliczeniem poniesionych 
wydatków na realizację działań polegających na zapewnieniu przez gminy dowozu wyborców do lokali 
wyborczych w dniu 7.04.2024 r. zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.53.2024. 

- w rozdziale 75495 zwiększenie o kwotę 2.576,00 zł, w tym: 

a) kwota 2.560,00 zł – wypłata przez gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podst. ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – stawka 40 zł 
za osobę dziennie zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.V.1612.310.2024. 

b) kwota 16,00 zł – środki z Funduszu Pomocy na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez gminy 
świadczeń pieniężnych na podst. ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.161.2024. 

- w rozdziale 85205 zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie zespołów 
interdyscyplinarnych zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.53.2024. 

Ponadto dokonano przesunięć między grupami paragrafów celem prawidłowej realizacji zadań. 

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

 Wójt Gminy Książki 

  

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED63D20D-75CC-43B3-B071-E29463CB5782. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 68/2024 
Data dokumentu 2024-07-22 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2024 r. 
Identyfikator dokumentu ED63D20D-75CC-43B3-B071-E29463CB5782 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1373721643 
Numer seryjny 42073D31F29641A9E1E9113136A7A51F8594109F 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.07.2024 14:04:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED63D20D-75CC-43B3-B071-E29463CB5782. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 68/2024 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 4 Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 2024 rok.
	Uzasadnienie


		2024-07-22T12:04:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




